
LIGNE 4 GARE ROUTIERE - BOIS DESIR - ERMITAGE -  GALETTE-AUGRAIN - GARE ROUTIERE
1 minicar 22-24 pl

06:00 07:00 08:00 10:00 11:00 12:30 15:15 16:15 17:15 18:15

BEAUSEJOUR 06:06 07:06 08:06 10:06 11:06 12:36 15:21 16:21 17:21 18:21

BOIS-DESIR 06:10 07:10 08:10 10:10 11:10 12:40 15:25 16:25 17:25 18:25

ZABETH 06:16 07:16 08:16 10:16 11:16 12:46 15:31 16:31 17:31 18:31

GALETTE 06:22 07:22 08:22 10:22 11:22 12:52 15:37 16:37 17:37 18:37

BOUTEAUD 06:28 07:28 08:28 10:28 11:28 12:58 15:43 16:43 17:43 18:43

AUGRAIN 06:38 07:38 08:38 10:38 11:38 13:08 15:53 16:53 17:53 18:53

FONDS D'OR 06:40 07:40 08:40 10:40 11:40 13:10 15:55 16:55 17:55 18:55

Gare routière 06:45 07:45 08:45 10:45 11:45 13:15 16:00 17:00 18:00 19:00

Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 10:30 11:30 12:30 13:30

BEAUSEJOUR 06:06 07:06 08:06 09:06 10:36 11:36 12:36 13:36

BOIS-DESIR 06:10 07:10 08:10 09:10 10:40 11:40 12:40 13:40

ZABETH 06:16 07:16 08:16 09:16 10:46 11:46 12:46 13:46

GALETTE 06:22 07:22 08:22 09:22 10:52 11:52 12:52 13:52

BOUTEAUD 06:28 07:28 08:28 09:28 10:58 11:58 12:58 13:58

AUGRAIN 06:38 07:38 08:38 09:38 11:08 12:08 13:08 14:08

FONDS D'OR 06:40 07:40 08:40 09:40 11:10 12:10 13:10 14:10

Gare routière 06:45 07:45 08:45 09:45 11:15 12:15 13:15 14:15

Gare routière 06:00 08:00 11:30

BEAUSEJOUR 06:06 08:06 11:36

BOIS-DESIR 06:10 08:10 11:40

ZABETH 06:16 08:16 11:46

GALETTE 06:22 08:22 11:52

BOUTEAUD 06:28 08:28 11:58

AUGRAIN 06:38 08:38 12:08

FONDS D'OR 06:40 08:40 12:10

Gare routière 06:45 08:45 12:15 ;

LUNDI A VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

Graphicage Horaires Ligne 4

moran.ollon
Barrer 

moran.ollon
Barrer 

moran.ollon

moran.ollon




